Segunda-feira, 05 de julho de 2021 | Edição N° 1.419 | Caderno I

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO – JUNHO/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte Termo Aditivo:
Termo Aditivo de PRORROGAÇÃO DE PRAZO nº 003/2021; Processo Administrativo nº 088/2021, ao
Contrato nº 014/2019 e Termo Aditivo 002/2021; Empresa contratada: FALCOM TECNOLOGIA E
REPRESENTAÇÕES LTDA/ME, CNPJ nº 16.936.568/0001-59; Objeto: prestação de serviços de locação,
instalação, ativação e manutenção de uma central telefônica do tipo digital e manutenção da rede de
telefonia da Câmara Municipal de Simões Filho; R$ 27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos reais). Data da
assinatura: 22/06/2021; Vigência: 28/06/2021 a 27/12/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da
Câmara Municipal. Simões Filho, 05 de julho de 2021.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 05/07/2021